

**ਦਫ਼ਤਰ, ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਜਨਰਲ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ-ਕਮ-ਸਟੇਟ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ
ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਸਰਵ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਅਥਾਰਟੀ, ਪੰਜਾਬ।**

ਐਸ.ਸੀ ਓ ਨੰ:- 104-106, ਦੂਸਰੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਸੈਕਟਰ 34-ਏ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਫੋਨ ਨੰ:172-2623006, 2623207, 2620106,
2621104,2631104,ਫੈਕਸ:0172-2624687 ਈ-ਮੇਲ: ssaproc@gmail.com

ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

ਮੀਮੋ ਨੰ.: ਏ.ਐਸ.ਪੀ.ਡੀ.(ਪ੍ਰੋਕ.)/ਐਸ.ਐਸ.ਏ./2011/75

ਮਿਤੀ: 21-02-11

ਪ੍ਰਿੰਟਿੰਗ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਫਰਮਾਂ ਨੂੰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਹਿੱਤ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਰਵ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਅਥਾਰਟੀ, ਪੰਜਾਬ ਵੱਲੋਂ ਪੜ੍ਹੇ ਪੰਜਾਬ ਅਧੀਨ ਅੰਤਿਮ ਟੈਸਟ ਦੇ ਲਈ ਟੈਸਟਿੰਗ ਟੂਲ ਸੈਟ ਦੀ ਛਪਾਈ ਕਰਵਾਈ ਜਾਣੀ ਹੈ। ਜਿਸ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ:

Sr. No.	Item	Size	Paper	Printing	Pages	Qty.	Rate Quote per set	Remarks
1.	Testing Tool Set for Parho Punjab 2010-11	8.5" X 11"	80 GSM Maplitho	Single Colour	120 Pages per testing tool set	2100 sets		Every testing tool set will consist of 20 tools and every tool will consist 6 pages

ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ ਸਬੰਧਤ ਫਰਮਾਂ ਜਾਂ ਅਦਾਰੇ ਆਪਣੀਆਂ ਰੇਟ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਸੀਲਬੰਦ ਲਿਫ਼ਾਫ਼ੇ ਵਿੱਚ ਪਾ ਕੇ ਮਿਤੀ 25 ਫ਼ਰਵਰੀ 2011 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 2:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਇਸ ਦਫ਼ਤਰ ਨੂੰ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਦੇਰ ਨਾਲ ਜਾਂ ਗ਼ਲਤ ਕੋਟੇਸ਼ਨਜ਼ ਨੂੰ ਨਹੀਂ ਵਿਚਾਰਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਵੱਖਰੇ ਤੌਰ 'ਤੇ ਕੋਈ ਸੱਦਾ ਪੱਤਰ ਨਹੀਂ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਨੋਟ: ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਸ਼੍ਰੀ ਦਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਏ.ਐਸ.ਪੀ.ਡੀ.(ਮੀਡੀਆ), ਫੋਨ ਨੰ: 9417600126 ਜਾਂ ਸ਼੍ਰੀ ਭੁਪਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਏ.ਐਮ.(ਮੀਡੀਆ), ਫੋਨ ਨੰ: 9814959796 ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ।

**ਡਿਪਟੀ ਸਟੇਟ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ
ਸਰਵ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਅਥਾਰਟੀ
ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ**

Public Notice

Memo No. ASPD(Proc.)/SSA/2011/75

Dated: 21-02-11

Sealed Quotations are invited from Sarva Shiksha Abhiyan for the printing of Testing Tool set under Parho Punjab as per the specification given below:-

Sr. No.	Item	Size	Paper	Printing	Pages	Qty.	Rate Quote per set	Remarks
1.	Testing Tool Set for Parho Punjab 2010-11	8.5" X 11"	80 GSM Maplitho	Single Colour	120 Pages per testing tool set	2100 sets		Every testing tool set will consist of 20 tools and every tool will consist 6 pages

Interested firms may send the sealed quotations of the office of State Project Director, Sarva Shiksha Abhiyan Authority, Punjab, SCO 104-106, Sector 34-A, Chandigarh, by 25th, February 2011 at 2:00 PM. Late or Wrong Quotations shall be not accepted. Regarding this, no separate/ Invitation letter will be issued. Note: For more information please contact Mr. Davinder Singh, ASPD(Media) Phone No. 9417600126 or Mr. Bhupinder Singh, AM(Media) Phone No. 9814959796.

**Deputy State Project Director
Sarva Shiksha Abhiyan Authority
Punjab, Chandigarh.**